

## Produktionsinfo

Regi: Calin Peter Netzer  
Manus: Razvan Radulescu och Calin Peter Netzer  
Längd: 116 min  
Produktionsland: RO  
Premiär i Sverige: 2015-01-29  
Medverkande: Vlad Ivanov, Luminita Gheorghiu, Bogdan Dumitrache, Florin Zamfirescu, Mimi Branescu, Tania Popa, Adrian Titieni, Ilinca Goia

## Filmografi, urval:

2003 Maria  
2009 Medalia de onoare  
2013 Poziția copilului

## Om filmen

Filmen utspelar sig i en ospecificerad nutid där den medelålders Cornelia lever ett gott liv som välbeställd i det rumänska samhället. Hennes släkt och vänner bär dyra märkeskläder, bor flott, festar på lyxrestauranter och träffas på operarepetitioner. Allt detta hotas när den 30-åriga sonen blir inblandad i en fatal bilolycka där en ung pojke avlider. Cornelia tvekar inte en sekund att utnyttja sin position och sina kontakter, hon ska se till att sonen går fri trots hans uppenbara skuld. Mellan Cornelia och hennes vuxne son Barbu härskar ett emotionellt tomrum, som Cornelia till varje pris vill dölja för sin omgivning. Cornelias kärlek utforskar dysfunktionella förhållanden både i hemmet och i det korrupta rumänska klassamhället. Det är en prövande, långsam, bitvis frustrerande diffus men också en starkt obehaglig film. Filmen kan beskrivas både som ett psykodrama och en skildring av de rikas förakt för de fattiga.



Calin Peter Netzer

## Om regissören

Calin Peter Netzer föddes den 1 maj 1975 i Petrosani, Rumänien. Familjen tillhörde en tysktalande minoritet som under flera generationer bott i Rumänien. Han växte huvudsakligen upp i staden Cluj. I samband med en konferens för tandläkare beslutade sig fadern för att stanna i Tyskland. Först två år senare kunde resten av familjen flytta efter. Efter avslutad skolgång i Stuttgart återvände Calin Peter till Rumänien efter revolutionen i december 1989. Mellan 1994 och 1999 studerade han film i Bukarest och utbildade sig till regissör. Innan sin långfilmsdebut regisserade han flera prisbelönade kortfilmer. De senaste tio åren har flera rumänska filmer vunnit priser på filmfestivaler: Cristi Puius mästertliga "Herr Lazarescus död", Christian Mungius "Fyra månader, 3 veckor, 2 dagar" och Corneliu Porumboius "Polis adjektiv". Calin Peter Netzers *Cornelias kärlek* är ytterligare en prisbelönt rumänsk film. Den fick Berlinfestivalens främsta pris Guldbjörnen 2013.

Källor: IMDb, DN, SVD, Sydsvenskan, Wikipedia, Kulturnytt. Bildmaterial om inte annat anges © [themoviedb.org](http://themoviedb.org)

Nästa film; " visas den 23/3